63 מבקר המדינה, 2021. ביקורת חברתית: ההתמודדות עם תופעת האלימות בין בני זוג.
64 הצעת חוק זכויות הדייר בדיור הציבורי )תיקון – זכות למגורים בדירה ציבורית לנשים ששהו במקלט לנשים מוכות(, התשפ״א-2021(.

65 הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי. 2021. קריטריונים לזכאות לדיור ציבורי בעין מגדרית, פרוטוקול מס’ 22 מיום 29.11.2021.

עבור זכאיות לדיור ציבורי הממתינות לקבלת דירה,
בהשוואה לסיוע הניתן לנפגעות אלימות.

בדיון בכנסת בוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון
מגדרי שהוקדש לדיור הציבורי בראייה מגדרית, העידו
נשים נפגעות אלימות על הקושי להשיג קורת גג
ראויה.